
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЕДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

04.12.2017  № 24 

 с. Лебедино  

 

Об отмене ранее принятого 

постановления 
 

 

 

 В целях приведения нормативных актов администрации сельсовета в 

соответствие с действующим законодательством, постановляю: 

 

 Постановления администрации сельсовета № 3 от 30.04.2014 г «Об 

утверждении Положения о  порядке осуществления муниципального контроля 

за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах 

населённых пунктов   муниципального образования Лебединский сельсовет 

Табунского района Алтайского края; от  03.10.2016г. №11 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Выдача разрешений на снос или пересадку зелёных насаждений», признать 

утратившими силу. 
 

 

 

 

 
Глава сельсовета        В.Д. Мозер 


